ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTIÓNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N°. 157 - GPTV, DE 14 DE SE]. EMBRO DE 2021.

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A
Av. Fernandes Lima, 3349, Gruta de Lourdes — CEP 57052-902, Maceió/Alagoas.

Assunto: Termo de Acordo de Cooperação Técnica.

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, encaminhar 03 (três) Vias do Termo de

Acordo de Cooperação Técnica que entre si celebram o Município de Teo-0'1i° Vilela/AL e a

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A, corn a finalidade de compartilhamento de dados

para fins de identificação e inclusão de novos beneficiários no Programa de Tarifa Social de

Energia da Equatorial Alagoas, devidamente assinado pelo Chefe do Poder Executivo deste

Município, assim como solicito o retorno de 02 (duas) vias devidamente assinadas.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

' QUE DE JESU IIIL
PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 — CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNN: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br